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Anschrift

Name Gemeindewerke Oberaudorf, Elektrizitats- und Wasserwerk
Stral’e Hausnr. Kranzhornstrasse 2

PLZ Ort 83080 Oberaudorf

Telefon 08033/3056-0

Fax 08033/3056-27

Internet www.gemeindewerke-oberaudorf.de
Umsatzsteuer-ID DE131204755

Marktrolle BDEW-Codenummern / Global Location Number (GLN) Strom
Verteilnetzbetreiber 9900484000009
Messstellenbetreiber 9905505000003
Messdienstleister 9905502000006

Bilanzkreis

11XKOS-OBD-----P

E-Mail-Adresse fiir den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

strom.netz@gw-oberaudorf.x-aps.de

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsatzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen, Format.
Fur Anfragen aulerhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation benutzen Sie bitte folgende Kommunikationsadressen:

Fachliche Ansprechpartner Allgemein

Thema | E-Mail Telefon Fax

Vertragsmanagement

- Lieferantenrahmenvertrag
- EDI-Vereinbarung

- Zuordnungsvereinbarung
- MSB - MDL

schmid@gemeindewerke-oberaudorf.de
info@gemeindewerke-oberaudorf.de
info@gemeindewerke-oberaudorf.de
hartinger@gemeindewerke-oberaudorf.de

08033/3056-25
08033/3056-20
08033/3056-20
08033/3056-23

08033/3056-27
08033/3056-27
08033/3056-27
08033/3056-27

EDIFACT

- allgemeine Themen
- Umstellung INVOIC

info@gemeindewerke-oberaudorf.de
info@gemeindewerke-oberaudorf.de

08033/3056-20
08033/3056-20

08033/3056-27
08033/3056-27




- Verschliusselung/Signatur

| info@gemeindewerke-oberaudorf.de

| 08033/3056-20

| 08033/3056-27

Fachlicher Ansprechpartner GPKE/Einspeiserprozesse

Thema | E-Mail [ Telefon [ Fax

UTILMD

- Lieferantenwechsel |info@gemeindewerke-oberaudorf.de 08033/3056-20 |08033/3056-27
INVOIC

REMADV

- Zahlungsverkehr info@gemeindewerke-oberaudorf.de 08033/3056-20 08033/3056-27
- Debitorenmanagement info@gemeindewerke-oberaudorf.de 08033/3056-20 08033/3056-27

Bilanzierung

- Strom
- Zuordnungsermachtigung

info@gemeindewerke-oberaudorf.de
info@gemeindewerke-oberaudorf.de

08033/3056-20
08033/3056-20

08033/3056-27
08033/3056-27

Mehr- Mindermengen

- Clearing

| info@gemeindewerke-oberaudorf.de

|08033/3056-20

|08033/3056-27

Fachlicher Ansprechpartner MSCONS

Thema | E-Mail | Telefon | Fax

MSCONS

. Zahlerstande SLP [info@gemeindewerke-oberaudorf.de |08033/3056-20 |08033/3056-27
MSCONS

- Lastgange RLM

|fran ken@gemeindewerke-oberaudorf.de

|08033/3056-14

|08033/3056-27

Sonstige Ansprechpartner

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

Bankverbindung

Geldinstitut Raiffeisenbank Oberaudorf
IBAN DE29711623550000005193
BIC GENODEF10BD
Glaubiger-I1D DE1527700000555315




Weitere Informationen

Schwachlastzeit:

HT: 00:00 -22:00 Uhr
NT: 22:00 - 06:00 Uhr

OBIS-Code: 1-1:1.8.1
OBIS-Code: 1-1:1.8.2







